## THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI | WEDNESDAY | NOVEMBER 23, 2016



## **Hexaware Technologies Limited**

Regd. Office: Bldg. 152, Millennium Business Park, TTC Industrial Area, Sector III, A Block, Mahape, Navi Mumbai - 400 710. Phone: 022 - 4159 9595; Fax: 022 - 4159 9578 Website: www.hexaware.com; Email: investori@hexaware.com CIN: 172900MH1992PLC069662

## NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules 2014 (including any statutory modification or re - enactment thereof for the time being in force) and other applicable provisions of the Companies Act, if any, the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and such other rules and regulations as may be applicable, that the Company is seeking approval of its members through Postal Ballot (including e-voting) by way of Special Resolution for the matter set out in the Notice of Postal Ballot dated November 21, 2016.

The Company has completed dispatch of Notice of Postal Ballot alongwith Postal Ballot forms, e-voting instructions and self-addressed business reply envelope on November 22, 2016 to all the members whose name appear in the Register of Members / Beneficial owners received from Registrar and Share Transfer Agent, National Securities Depository Limited (NSDL), Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on November 18, 2016 (Cut- off date). The soft copy of the Notice of Postal Ballot along with the aforesaid documents has been sent via email on November 22, 2016 to the members whose email addresses are available with the Company / Depository Participants (DP). The said documents are also available on the website of the Company <a href="https://www.hexaware.com">www.hexaware.com</a>.

In Compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 and rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules 2014 and regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company is pleased to provide e-voting facility to the shareholders of the Company. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for providing e-voting facilities in a secure manner and has appointed M/s. S. N. ANANTHA SUBRAMANIAN & CO. Practicing Company Secretaries as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process (including e-voting) in a fair and transparent manner. In case member does not wish to avail the e-voting facility, such member may send a request to the Company / RTA on the address given in the Postal Ballot Notice and upon such request the Company / RTA will dispatch the physical postal ballot form to the member with No extra Cost.

E-voting period will commence on Wednesday, November 23, 2016 at 9.00 A.M (IST) and end on Thursday, December 22, 2016 at 5.00 P.M (IST). The Shareholders are requested to cast their votes during this period only. The voting portal will be blocked after the voting period is over. In case of any queries / grievances, you may refer the frequently sked questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the "downloads" section of <a href="https://www.evoting.nsdl.com">https://www.evoting.nsdl.com</a> or contact Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Manager, NSDL by sending an email to evoting@nsdl.co.in or contact NSDL at following telephone no. 1800 222 990 (toll free).

The duly competed physical Postal ballot form should reach the Scrutinizer not later than 5.00 P. M (IST) on Thursday, December 22, 2016. Postal Ballot form received after this date will be strictly treated invalid as if reply from such member has not been received and voting whether by post or electronic means, shall not be allowed beyond the said date and time.

Members who have not received the said Postal Ballot Notice and Postal Ballot form may also send a request for duplicate Postal Ballot form to the Company or the Registrar and Share Transfer Agent (the RTA). The results of Postal Ballot alongwith the Scrutinizer report will be announced on or before December 24, 2016.

The Notice of Postal Ballot shall also available on the website of the Company <a href="www.hexaware.com">www.hexaware.com</a>, National Stock Exchange of India Ltd (<a href="www.nseindia.com">www.nseindia.com</a>) and <a href="https://www.evoting.nsdl.com">https://www.evoting.nsdl.com</a>.

By Order of the Board For Hexaware Technologies Limited

Sd/-

Place : Navi Mumbai Gunjan Methi
Date : November 23, 2016 Company Secretary

## 🖊 हेक्झावेअर टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

नोंद. कार्यालयःबि. १५२, मिलेनिअम बिझनेस पार्क, टीटीसी इंडस्ट्रिअल एरिया, सेक्टर III, ए ब्लॉक, महापे, नवी मुंबई-४०० ७१० द्रश्वनीः०२२-४१५९ ९५९५, फॅक्स : ०२२-४१५९ ९५७८ संकेतस्थळ : www.hexaware.com, ई-मेल:investori@hexaware.com सीआयएन:एल७२९००एमएच१९९२पीएलसी०६९६६२

सूचना

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११० सहवाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २२ (सध्या प्रचलित असलेल्या त्यांच्या कोणत्याही वैधानिक दुरुस्त्या किंवा पुनर्अधिनियमितींसह) आणि कंपनी अधिनियमाच्या अन्य कोणत्याही प्रयोज्य तरतुदी, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ व प्रयोज्य असलेल्या अशा अन्य नियम व विनियम यांना अनुसरून याद्वारे सूचना देण्यात येते की, २१ नोव्हेंबर, २०१६ रोजीच्या टपाल मतदानाच्या सूचनेत मांडलेल्या कामकाजासाठी विशेष ठरावाच्या माध्यमातून टपाल मतदानामार्फत (ई-व्होर्टींगसह) कंपनीला तिच्या सभासदांची मंजुरी हवी आहे.

१८ नोव्हेंबर, २०१६ (कट ऑफ डेट) रोजी सभासदांची नोंदवही/रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजंट, नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल), सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) कडून प्राप्त झालेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत ज्यांची नावे असतील त्या सर्व सभासदांना २२ नोव्हेंबर, २०१६ रोजी टपाल मतदान पत्रिका, ई-व्होटींग निर्देश आणि स्व-पत्त्याच्या व्यावसायिक उत्तरादाखल पाकिटासह टपाल मतदानाची स्चना पाठवणे कंपनीने पूर्ण केले आहे. ज्यांचे ईमेल अँड्रेसेस कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस् (डीपी) यांचेकडे उपलब्ध आहेत त्या सभासदांना वरील दस्तावेजांसह टपाल मतदानाच्या स्चनेची सॉफ्ट कॉपी ईमेलने २२ नोव्हेंबर, २०१६ रोजी पाठवली आहे. सदर दस्तावेज कंपनीची वेबसाईट www.hexaware.com वरदेखील उपलब्ध आहेत.

कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १०८ आणि कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २० व सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ चे पालन करत, कंपनीला कंपनीच्या भागधारकांना ई-व्होटींग सुविधा पुरवताना आनंद होत आहे. सुरक्षित पद्धतीने ई-व्होटींग सुविधा पुरवण्याकरिता कंपनीने नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) ची सेवा घेतली आहे आणि टपाल मतदान प्रक्रिया (ई-व्होटींगसह) सुरळीत आणि पारदर्शकपणे पार पाडण्यासाठी तपासणी अधिकारी म्हणून मे.एस.एन. अनंथा सुब्रमणियन अँड कं., व्यावसायिक कंपनी सेक्रेटरी यांची नियुक्ती केली आहे. जर सभासद ई-व्होटींग सुविधा घेऊ इच्छित नसत्यास, असे सभासद कंपनीकडे/टपाल मतदानच्या सूचनेत दिलेल्या पत्यावर आरटीएकडे एक विनंती पाठवू शकतात व अशा विनंतीनंतर कंपनी/आरटीए कोणत्याही वाढीव खर्चाशिवाय सभासदांना प्रत्यक्ष टपाल मतपत्रिका पाठवेल.

ई-व्होटींगचा कालावधी बुधवार, २३ नोव्हेंबर, २०१६ रोजी स. ९.०० वा. (भा.प्र.वे.) सुरू होईल आणि गुरुवार, २२ डिसेंबर, २०१६ रोजी सं. ५.०० वा. (भा.प्र.वे.) संपेल. भागधारकांनी कृपया ह्या कालावधीतच त्यांची मते द्यावीत. मतदानाचा कालावधी संपल्यावर व्होटींग पोर्टल ब्लॉक करण्यात येईल. कोणत्याही चौकशा/तक्रारींसाठी तुम्ही https://www.evoting.nsdl.com च्या ''डाऊनलोडस्'' सेक्शनवर उपलब्ध सभासदांसाठी फ्रिक्वेंटली आस्क्ड क्वेश्चन्स (एफएक्युज) आणि सभासदांसाठी ई-व्होटींग युजर मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा किंवा श्री. राजीव रंजन, असिस्टंट मॅनेजर, एनएसडीएल यांचेशी evoting@nsdl.co.in वर एक ई-मेल पाठवून संपर्क साधू शकतात किंवा दुरध्वनी क्र. १८०० २२२ ९९० (टोल फ्री) येथे एनएसडीएलशी संपर्क साधावा. रितसर भरलेल्या टपाल मतपत्रिका तपासणी अधिकाऱ्यांकडे गुरुवार, २२ डिसेंबर, २०१६ रोजी सं. ५.०० (भा.प्र.वे.) पूर्वी पोहोचल्या पाहिजेत. ह्या तारखेनंतर प्राप्त होणाऱ्या टपाल मतपत्रिकांना काटेकोरपणे अशा सभासदांकडून जणू उत्तर आले नाही म्हणून समजण्यात येईल आणि टपालाने किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून ह्या तारीख आणि वेळेनंतर करू दिले जाणार नाही. ज्या सभासदांना सदर टपाल मतदानाची सूचना आणि टपाल मत्पत्रिका प्राप्त झाली नसेल ते नक्कल टपाल मतपत्रिका मिळण्यासाठी कंपनी किंवा रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजंट (आरटीए) कडे एक विनंतीही पाठवू शकतात. तपासणी अधिकाऱ्यांच्या अहवालासह टपाल मतदानाचा निकाल २४ डिसेंबर, २०१६ किंवा त्यापूर्वी घोषित केला जाईल.

टपाल मतदानाची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.hexaware.com, नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि. ची (www.nseindia.com) बीएसई लि. (www.bseindia.com) व https://www.evoting.nsdl.com वरदेखील उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून हेक्झावेअर टेक्नॉलॉजीज लिमिटेडसाठी

> सही/-गुंजन मेथी कंपनी सेक्रेटरी

ठिकाण : नवी मुंबई दिनांक : २३ नोव्हेंबर, २०१६